
Kuželna:  

Domácí Hosté

Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž. Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž.

1 85 45 2 130 0 1 98 44 1 142 1
2 97 41 2 138 0 2 96 43 1 139 1
3 101 45 1 146 0,5 3 101 45 1 146 0,5
4 98 45 1 143 0 4 93 59 0 152 1

Celk. 381 176 6 557 0,5 Celk. 388 191 3 579 3,5
1 92 48 0 140 1 1 90 27 7 117 0
2 100 52 0 152 1 2 92 54 2 146 0
3 87 43 0 130 0 3 93 48 3 141 1
4 96 44 2 140 0 4 104 41 1 145 1

Celk. 375 187 2 562 2 Celk. 379 170 13 549 2
1 101 45 1 146 0 1 100 62 0 162 1
2 97 53 0 150 1 2 95 44 2 139 0
3 95 35 3 130 0 3 93 44 1 137 1
4 84 59 2 143 0 4 100 70 0 170 1

Celk. 377 192 6 569 1 Celk. 388 220 3 608 3
1 92 35 4 127 0 1 100 52 0 152 1
2 82 44 1 126 0 2 103 43 1 146 1
3 96 44 0 140 0 3 98 59 1 157 1
4 101 36 2 137 0 4 100 70 0 170 1

Celk. 371 159 7 530 0 Celk. 401 224 2 625 4
1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

Celkový výkon družstva  1504 714 21 2218 3,5 0 Celkový výkon družstva  1556 805 21 2361 12,5 2

Vedoucí družstva         Jméno: 1 Vedoucí družstva         Jméno: 5
Podpis: Podpis:

Rozhodčí Jméno: Číslo průkazu: Podpis:1/0469

Pešek

Bodový ziskJanBodový ziskFrantišek
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Hořejší

TJ Slavoj Plzeň Datum:  06.11.2024

0

TJ Slavoj Plzeň B

Česká kuželkářská

asociace
Zápis o utkání

Série 

hodů
Výkon

Příjmení hráče

Jméno hráče

24598

Josef

OpatrnýBürger

1

TJ Slavoj Plzeň A

Registrační číslo

Petr 

Registrační číslo

Harmáček

Body Výkon

26283

19819

Body

Jáchym

Kaas

Série 

hodů

Příjmení hráče

Jméno hráče

1
Kříž

0

0

0

1

Jiří 

Drugda

26282

František

05428 1



Technické podmínky utkání:   TJ Slavoj Plzeň B – TJ Slavoj Plzeň A
Čas zahájení utkání:  Teplota na kuželně:  

Čas ukončení utkání:  Počet diváků:  Platnost kolaudačního protokolu:  

Domácí Hosté

Střídající hráč Střídaný hráč Střídající hráč Střídaný hráč

Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č. Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č.

Datum a podpis rozhodčího:  

Napomínání hráčů za nesportovní chování či vyloučení ze startu:

Různé:

Střídání hráčů (zranění):

Připomínky k technickému stavu kuželny:

18:00 18

20:20 15


